
Prot. e data (vedi segnatura) Ariano nel Polesine, 

Oggetoo Determina dirigenziale per afdamento del servizio di formazione generale sulla Didatta
per tompetenze svolta all’interno dell’I.C. DI Ariano nel Polesine – tema “Dalla didatta per
tompetenze al turritolo di Isttuto, per il giorno 06/02/2020 e altro data da destnare.

Il Dirigente Scolastco

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e suttessive modiftazioni e integrazioni;
VISTO il D.I. 28  agosto  2018  n. 129  “Regolamento retante  istruzioni  generali sulla  gestone

amministratvo-tontabile delle isttuzioni stolasttce, ai sensi dell’arttolo 1, tomma 143, 
della Legge 13 luglio 2015, n. 107;

CONSIDERATO tce  bisogna  provvedere,   quando  netessario,  alla formazione dei dotent del ns Isttuto, 
al fne di garantrne il buon  funzionamento  in tuta l’atvità didatta  e  tce  in questo
 Isttuto non vi sono le tompetenze netessarie;

VISTO Il turritulum tce destrive tute le esperienze e tompetenze del dotente Storzoni Paolo;
SENTITA la disponibilità  del dotente Paolo Storzoni, in servizio a tempo indeterminato presso l’I.I.S.

“Viola Martcesini” di Rovigo, il quale è in possesso dei seguent requisito
- Titoli tulturali e professionali;
- Esperienza lavoratva sia tome dotente tce tome formatore gia’ dal 1998;
- Esperienze  di  tollaborazioni  ton  Università  ed  Ent ritonostiut dal  MIUR  e

partetipazione a gruppi di lavoro;
VISTA la proposta formatva del prof. Paolo Storzoni relatva ad una delle priorità formatve 

inditate  dal Collegio Dotent;
ACCERTATO tce il prof. Paolo Storzoni possiede i requisit per poter assiturare ai dotent una

formazione adeguata alle esigenze manifestate dal torpo dotente dell’I.C. di Ariano;
VISTA la  proposta  formatva  del  prof.  Paolo Storzoni  relatva ad una delle  priorità  formatve

inditate dal Collegio Dotent;  
ACCERTATO tce  il  prof.  Paolo  Storzoni  possiede  i  requisit per  poter  assiturare  ai  dotent una

formazione adeguata alle esigenze manifestate dal torpo dotente dell’I.C. di Ariano;
VISTA la nota  prot.n. 599-C14 del 06/02/2020 ton  la  quale di  Dirigente  Stolastto  dell’I.I.S. 

“Viola Martcesini” di Rovigo autorizza il dotente Paolo Storzoni a svolgere
 prestazioni di formazione al di fuori dell’orario di servizio (art. 35 del CCNL
 quadriennio giuridito 2006-2009 Comparto Stuola e suttessivo CCNL 19/04/2018);

PRESO ato del parere favorevole, dal punto di vista della regolarità tontabile del DSAA;
CONSIDERATA la disponibilità fnanziaria, atestata dal DSAA;

DETERMINA

1. di AFFIDARE l’intarito di formazione per totale massimo di ore 05  per un tosto orario di 41,32 €. Lordo
dipendente  al dotente Paolo Storzoni – in servizio a T.I. presso l’I.I.S. “Viola Martcesini” di Rovigo ton

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ARIANO NEL POLESINE
S c u o l a  d e l l ’ I n f a n z i a ,  p r i m a r i a ,  s e c o n d a r i a  d e i  C o m u n i  d i  A r i a n o  e  C o r b o l a  

45012 ARIANO NEL POLESINE (RO)

via  Mantovani ,  23 -   te l .  042671078 -  Fax 0426373204
Cod.Fisc. 90009740292 - Cod. Scuola ROIC80100A 

e-mail  roit80100a@istruzione.itPosta certificata: roic80100a@pec.istruzione.it
www.ic-ariano-polesine.gov.itcod. univoco fatturazione UF85VX

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000607 - 06/02/2020 - C

/14/a - U

Firmato digitalmente da SILVIA POLATO

http://www.ic-ariano-polesine.gov.it/
mailto:roic80100a@pec.istruzione.it
mailto:roic80100a@istruzione.it%20%20Posta


rapporto  di  tollaborazione  plurima  ai  sensi  dell’art.  35  del  CCNL  quadriennio  giuridito  2006-2009
Comparto Stuola e suttessivo CCNL 19/04/2018,  per un totale di €. 206,60 lordo dipendente;

2. di  IMPEANARE  la  spesa  di  €  274,16 (tompresi  oneri  a  tarito  dello  stato)  sul  tonto  A.3.1-3.1  –
“Funzionamento Amministratvo” della gestone del programma annuale per l’esertizio fnanziario anno
2020;

3. di  DARE  ATTO  tce  viene  apposto,  da  parte  del  DSAA,  il  visto  di  regolarità  tontabile  atestante  la
topertura fnanziaria;

4. di INCARICARE il DSAA dell’Isttuto Comprensivo di Ariano nel Polesine delle pubblitazione del presente
ato e dello svolgimento delle ulteriori atvità netessarie per il servizio di formazione di tui all’oggeto,
setondo la normatva vigente.

Il Dirigente Stolastto Reggente
          Prof.ssa Silvia Polato

R
O

IC
80100A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0000607 - 06/02/2020 - C

/14/a - U

Firmato digitalmente da SILVIA POLATO


	VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;
	DETERMINA

		2020-02-06T13:35:44+0100
	POLATO SILVIA




